
  

 

 

Dodatek č. 1 
Rámcové smlouvy č. 2019219 

na realizaci pravidelného ročního servisu a provedení revizní zkoušky 
automobilových nástaveb AP Bumar v letech 2019 - 2023 

uzavřené dne 23. 7. 2019, dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), 

mezi následujícími smluvními stranami: 
 
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 
se sídlem:  Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO:  70886300 
DIČ:  CZ70886300 (není plátce DPH) 
Zastoupená:  plk. Mgr. Martinem Laníčkem, ředitelem HZS Ústeckého kraje 
Bankovní spojení:  ČNB Ústí nad Labem 
Číslo účtu:  76548881/0710 
ID Datové schránky:  auyaa6n 

(dále jen „objednatel“) 

a 
 
WISS CZECH, s.r.o. 
se sídlem:  Prakšická 2784, 688 01 Uherský Brod 
IČO:  29305934 
DIČ:  CZ 29305934 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp.zn. C 72902 
Zastoupená:  Luďkem Štěpáníkem, jednatelem společnosti 
Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:      117912863/0300  
ID Datové schránky:      f2989i9 

(dále jen „zhotovitel“) 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 

 

I. 
Úvodní ustanovení a předmět dodatku 

1. Smluvní strany dne 23. 7. 2019 uzavřely rámcovou smlouvu č. 2019219 na realizaci pravidelného ročního 
servisu a provedení revizní zkoušky automobilových nástaveb AP Bumar v letech 2019 - 2023 (dále jen 
„rámcová smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele v souladu s aktuálními potřebami 
Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje zabezpečit v období 2019 až 2023 pravidelné roční 
servisní prohlídky a revizní zkoušky automobilových nástaveb AP Bumar (dále jen „dílo“). 

2. Součástí rámcové smlouvy byl, mimo jiné závazek, provést pravidelnou roční servisní prohlídku a revizní 
zkoušku automobilové nástavby, plošiny AP Bumar, RZ:8U6 3508 v termínu do 15. 12. 2023, v ceně 
97 409,84Kč. U plošiny byla v rámci realizace díla zjištěna závada v komunikaci nástavby ( poškozený 
kabel komunikace v manévrovacím rameni) a netěsnost trubky suchovodu, přičemž závada v komunikaci 
nástavby způsobuje blokaci plošiny, a tudíž s ní nelze pracovat a pokračovat v provádění díla. Z důvodu 
toho je nutné v souladu s čl. I odst. 3 rámcové smlouvy, v návaznosti na jednání s objednatelem a jeho 
odsouhlasením provést dodatečné práce a dodávky týkající se provedení předmětných víceprací, které 
nebylo možné předem předvídat. Současně s tím je také potom nutné úměrně prodloužit dobu plnění. 
Smluvní strany potom v souvislosti s tím rovněž činí nesporným, že fakturaci ceny této části díla lze provést 
v termínu do 22. 12. 2023. Povaha veřejné zakázky se tím nijak nemění. 

II. 
Změna rozsahu, ceny díla a doby plnění 

1. Realizované dodatečné práce a dodávky, odsouhlasené smluvními stranami, bez nichž by nebylo možné 
dílo dokončit, reálně navyšují cenu díla o 54.690,-Kč bez DPH a jsou specifikovány v příloze č. 1 tvořící 
nedílnou součást tohoto dodatku smlouvy o dílo. 
 

2. Čl. III. odst. 1 rámcové smlouvy, v položce AP 30, RZ:8U6 3508, po započtení zvýšení ceny díla a při 
změně položky „Cena celkem“ nově zní takto: 



Cenový rozpis za provedení revize a pravidelné roční servisní prohlídky nástavby vozidla  

Typ 
automobilové 
nástavby 

Nejzazší 
termín 
realizace 

Cena za revizní 
zkoušku (Kč) bez DPH 

DPH 21% (Kč) 

Cena celkem včetně DPH (Kč): 

 

Cena za servisní 
prohlídku (Kč) bez 
DPH 

DPH 21% (Kč):  

Cena za mimořádnou 
opravu (Kč)  
bez DPH  

DPH 21% (Kč):  

AP 30,  

RZ 8U6 3508 
22.12.2023 

50 504,- 10 605,84 

163 584,74  30 000,-  6 300,-  

54 690,-  11 484,90 

Cena celkem: 942 863,46  

 
III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti 
potom okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění 
(dále jen „zákon o registru smluv“). 

2. Povinnost zveřejnit dodatek smlouvy o dílo ve smyslu zákona o registru smluv splní bez zbytečného 
odkladu po jeho uzavření objednatel. 

3. Ostatní články a dílčí ustanovení smlouvy o dílo v tomto dodatku neuvedené se nemění. 

4. Smluvní strany činí nesporným, že tento dodatek smlouvy o dílo uzavírají v souladu se zákonem 
č.  110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v  souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Smluvní strany činí rovněž nesporným, že mimo 
jiné také v  souladu se zněním zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, souhlasí 
se zpřístupněním tohoto dodatku smlouvy o dílo či jeho zveřejněním v jeho plném znění.  

5. Tento dodatek smlouvy o dílo je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, po jednom (1) pro 
každou ze smluvních stran, pakliže není vyhotoven pouze v elektronické podobě. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo uzavírají svobodně a vážně, že 
považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, s jeho obsahem souhlasí a že jsou jim známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro jeho uzavření rozhodující, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční či 
elektronické podpisy. 

 
 
V Ústí nad Labem dne ___________       V Uherském Brodě dne ___________ 
 

Objednatel:  Zhotovitel: 
 

      
             plk. Mgr. Martin Laníček                    Luděk Štěpáník 
                       vrchní rada                                       jednatel společnosti               
                           ředitel                          WISS CZECH, s.r.o.                                           
               HZS Ústeckého kraje 


	Česká republika – Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
	WISS CZECH, s.r.o.

